
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

30 14 16 3/3 3 4 -

24 10 14 4/3 3 3 -

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

VŠE ROZEBRÁNO V POZÁPASOVÉM ROZHOVORU S OHLEDEM NA IMPROVIZOVANÉ SLOŽENÍ DVOJICE. DOPORUČENÍ BYLA SPÍŠE 

OBECNĚJŠÍHO CHARAKTERU, VIZ. POSTAVEN Í HRÁČEK, POSOUZENÍ PASIVITY APOD.

(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
Z POČÁTKU UTKÁNÍ NEBYLO SPRÁVNĚ U DOMÁCÍCH 

POSUZOVÁNO PRAVIDLO O KROCÍCH, COŽ V PRŮBĚHU 

ZÁPASU BYLO VÝRAZNĚ ZLEPŠENO. AČKOLIV JSEM VÝŠE 

KLADNĚ HODNOTIL PONĚCHÁNÍ JEDNÉ VÝHODY, OBECNĚ 

NEBYLY VÝHODY MOC DOBŘE POSUZOVÁNY. BYLY BRZY 

PŘERUŠOVÁNY, PŘESTOŽE FAULOVANÁ HRÁČKA MĚLA 

JAKOUSI MOŽNOST PŘIHRÁT. DALŠÍ NEGATIVUM SE TÝKÁ 

PASIVNÍ HRY. NEBYLA JEDNOZNAČNÁ VE SMYSLU 

ČITELNOSTI PRO TRENÉRY. V NĚKTERÝCH SITUACÍCH BYLA 

SIGNALIZOVÁNA, AČKOLIV DRUŽSTNO BYLO V TLAKU, NĚKDY 

ZASE BYLA PONECHÁNA PLANÁ ROZEHRA BEZ EVIDENTNÍ 

SNAHY K NĚJAKÉ ÚTOČNÉ AKCI. NEDŮSLEDNOSTI V 

POSTAVENÍ HRÁČEK PŘI PROVÁDĚNÍ HODŮ - NEDODRŽENÍ 

VZDÁLENOSTI (NĚKDY DOSTI MARKANTNÍ)

Tresty

Osobnost a vystupování

X

X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

Výhody
PROTOŽE SE JEDNALO O PORVIZORNĚ SLOŽENOU DVOJICI, 

TAK VELMI OCEŇUJI FAKT, ŽE NEDOŠLO V PRŮBĚHU CELÉHO 

UTKÁNÍ K ŽADNÉMU KOLIZNÍMU ROZHODNUTÍ, VŠE BYLO VE 

SHODĚ. NĚKOLIKRÁT DOŠLO K SKVĚLÉMU ROZHODNUTÍ 

OHLEDNĚ KROKOVÝCH VARIACÍ A TO VČETNĚ RÚ. 

PONECHÁNÍ VÝHODY RYCHLÉ ROZEHRY A AŽ NÁSLEDNĚ 

PROVEDENO POTRESTÁNÍ. DOSTATEČNÁ POZORNOST 

VĚNOVÁNA HŘE PIVOTŮ A OBRANY. VELMI SPRÁVNĚ 

POUSOUZEN ÚTOČNÝ FAUL, JEŽ BYL V PRŮBĚHU UTKÁNÍ DE 

FACTO JEDINÝ. ADOBRÁ KOMUNIKACE SE STOLKEM, IKDYŽ 

KOLEGOVÉ NEJSOU NA PŘÍTOMNOST DELEGÁTA ZVYKLÍ.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum;čas

49,6

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

Házená Jindřichův Hradec -

Hosté
vyberte/vepište

TJ Jiskra Otrokovice B-N,2

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Chalupa S. Delegát Točík L.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

07.12.2019;18:00 Místo
JINDŘICHŮV 

HRADEC
N

tresty

Rozhodčí A Veselý L.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2019-20 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá e-mailem: 

oběma rozhodčím, dle ROZPISU a dále

kr@chf.cz,vysinova@chf.cz,j.ondras@email.cz

1. LIGA

R064Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

ŽENY

Rozhodčí B



OK

A. HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

datum odeslání

Poznámky

UTKÁNÍ HRANÉ V RÁMCI FAIR PLAY, PROJEVILA SE POČETNĚJŠÍ LAVIČKA. ZODPOVĚDNÝ VEDOUCÍ OTROKOVIC PŘEDLOŽIL 

RP KE KONTROLE AŽ PO UPOZORNĚNÍ DELEGÁTEM S VELMI PŘEKVAPENÝM VÝRAZEM, ŽE NĚKDO TAKOVÝ JE NA UTKÁNÍ 

PŘÍTOMEN… :) JINAK VŠE BEZ PROBLÉMŮ, P. KRUPICOVÁ TO MÁ VŠE POD KONTROLOU.

Číslo utkání: R064 LUDĚK TOČÍK 08.12.2019

1.prac.den po utkání! podpis delegáta

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Podpis na zadní straně zápisu OK OK

Účast trenéra na tiskové konferenci NEBYLA

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení ČERVENÁ                                      ČERNÁ

Licence trenéra OK OK A 01/22                                           B08/21

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři D:H-ČERVENÁ,B-ŽLUTÁ     H:H-ZELENOČERNÁ,B-ORANŽ.

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Počet a chování diváků

Osoby v prostoru hřiště a okolí 1x FOTOGRAF

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D V ZÁVĚRU LEHKÉ PROTESTY HOST. TRENÉRA

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost MOJMÍR FLUTKA - VELICE SLUŠNÝ VÝKON

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele SUPER

JASANSKÁ RENATA, V HLEDIŠTI

Technická porada (organizace, průběh) HOSTÉ PŘEKVAPENI, ŽE JE PŘÍTOMEN DELEGÁT :))

  Atmosféra a průběh utkání

BAREVNÝ BULLETIN

ZÁZNAM DLE ROZPISU, KRUPICOVÁ DANIELA

Ruční korekce zápisu z handball-netu DOPLNĚNÍ ZAPISOVATELE A HP

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

Stolek časoměřiče a zapisovatele PETRŽALA KAREL, BŘEZINOVÁ MARIE

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut)

Vyznačení zóny pro koučování NEVYZNAČENY ZÓNY PRO KOUČING

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Prostory pro střídání - počet míst DLE PRAVIDEL

  Zajištění mistrovského utkání JAROSLAVA KRUPICOVÁ

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení 2, CEDULKY

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2019-20
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


